81.

Ut inquinatum sordibus  
Æthiopem lavares,  
Et fœdum tot ulceribus  
Me Lazarum mundares,  
Tuum fudisti sanguinem  
In fontem sanitatis,  
Lavares ægritudinem  
Excessu Charitatis.

82.

Quid? fontem? plena maria,  
Tui offers cruoris!  
Cum gutta necessaria  
Sat tanti foret roris,  
Amor Tuus Oceanum  
Effundit tormentorum  
Pro me, amaritudinum  
Plagarum & dolorum.

83.

O inaudita penitio  
Justitiæ Rigori!  
Quam nimis atrox ultio  
Imposuit Amori:

Judex pro Reo plectitur,  
Insons culpæ damnatur,  
Pœnâ scelus absolvitur,  
Nocensque liberatur.

84.

Hanc nemo capax gratiæ  
Cælo, Terræve fatuus  
Præstare, sed in hostium  
Tu ( Verbum Caro ) factus  
Pro me oblatu in cruce,  
Amoris es altari,  
Et non nisi reciproco  
A me cupis amari.

85.

Quin: O ingens miraculo  
Potentiæ portento,  
Tu Te mihi in ferculo  
Sub Panis sacramento  
Potumque das, ut rapiam  
Me in Tui amorem,  
Illecebræque capias  
Hac me Convivatorum

86.

O Amor! O dilectio!  
O Deus cordis mei!  
O insolens refectio  
Tam immerentis Reo  
An ultra fas est vivere,  
Qui tantam charitatem  
Experior obruere  
Meam indignitatem

(d) Phip. 2. (e) Prover. 8.

87.

dolor mi! quid facies  
Tot conscie culparum?  
Quibus an ut glacies  
Extorris scintillarum?

Amor prior exerit  
Quasmet in Te flammās,  
Matris instar aperit  
Dilectionis mammas!

88.

excitat tot mediis,  
Ut ames te amantem,  
Nulle dignum odiis,  
Nec audis invitantem?

Milles cecideris  
Victimam Amori,  
Quamquam satis feceris,  
Nec reddes par dolori.

89.

Quam vitā Tuā charius,  
Quam pro me prodegisti?  
Quam morte pretiosius,  
Quam lubens subijisti?

Quam me licet immolem  
Nulle casum frustra,  
Quam reddet similem  
Casus in favillam usta.

90.

Tua sum servitūta,  
Tua sunt nutus natus,  
Tua sunt omnia,  
Tua, mortisque status.

Nil dignum Servus Domino  
Reddet, sua, poscenti,  
Cujus fuit sine termino  
De jure repetenti.

91.

O Deus meus! liceat  
Testari vim Doloris!  
Seipsum amor exuat  
Spe vitæ longioris,  
Pro te mi JESU moriar,  
Ut victimer Amori,  
Rursum post mortem oriar,  
Ut rursus possim mori.

92.

Aut si mori non sufficit,  
Fac me annihilari,  
Et si honori proficit  
Tuò, me annullari,  
Fac non sim inter entia,  
Ut tibi fiat satis,  
Nulla dignus clementia  
Pro meis tot erratis.

93.

*Peccatum Deo morte  
acerbius, extremi doloris  
incentivum.*

Quis unquam vel cum bestia  
Tam inclementer egit?  
A mundi quis infantia  
Tam feròx scelus legit?

Quis

Quis unquam tam immaniter  
Tyrannus insanivit?  
Quis Deum tam crudeliter  
Tormentis appetivit?

94.

Ego Tyrannis saevior  
Aggressus innocentem?  
Te bellus crudelior  
Afflictum pro me sumentem.  
Vixi, cecidi, tradidi,  
Ferocia tortorum,  
Damnavi, morte perdididi  
Infami tormentorum.

95.

Hanc in Te truculentiam,  
Et hanc crudelitatem,  
In tuam innocentiam,  
Tuamque charitatem,  
Crimen meum exercuit  
origo tot dolorum,  
Crimen meum enecuit  
Te Mundi Redemptorem.

96.

Hoc, hoc Te fecit gemere,  
Cruorem hoc sudare,  
Hoc in agone tremere,  
Ad Patrem suspirare,  
Hoc Te oppressit gravius,  
Quam crux, quam bajulasti,  
Hoc ipsa morte durius,  
Quam insons tolerasti.

97.

Quod scelus? quæ iniuria  
In Te mi JESU fuit  
Immensa Tua charitas  
Pro me latrone luit  
Hinc super Te dolentibus  
Dixi, non me lugere  
Sed super vos, undantibus  
Per ora rivis, fletibus

98.

Ah verè flere jusseras  
Non Te, sed Peccatorum  
Qui minùs pœnas lenius  
Quàm criminum cœcitas  
Plùs una te malitia  
Affixit Peccatorum  
Quàm omnia supplicia  
Tuorum tormentorum

99.

Ah da mi JESU perpetuo  
Lugere, lacrimarum  
Da in hac vita affatim  
Luctu non satiarum  
Da JESU mi doloribus  
Meis æternitatem  
Diebus & ut noctibus  
Deplorem cœcitatem

100.

Me mille mortes meritis  
Crudelem Deicidam  
Non esse in interitum  
Stupefco parricidam

7. mem, mortis artificem  
non esse interfectum,  
Passi carnificem  
denarum architectum.

Me vomitam, me fanieram  
Catharma, excrementum,  
Amurcam, lepram, scabiem,  
Malorum complementum.

101.

Mihi! ut quid computor  
inter existentes?  
quis cur sustineor  
inter innocentes?  
quem Deus cerneret  
nec vult, nec potest ferre,  
ultque vitam perdere,  
quam hostem me videre.

104.  
Orbe toto expellite,  
Hac lue liberate;  
Cicutam hanc evellite,  
Virus eradicare.  
In ipso stygis gurgite,  
Et piceo profundo,  
Ne noxia sim, mergite.  
Gravisque pestis mundo.

102.

*Me sui ipsius & con-*  
*ceptus ob Deum indi-*  
*gne habitum.*

105.  
Me fulminum, & ignium,  
Et Orci nutrimentum,  
Calamitarum omnium  
Ultrinsicum fomentum.  
Cui consumendo Æquitas  
Humana, nec Divina,  
Nec sufficit æternitas,  
Nec Ditis officina.

106.

si nequam homini  
peccati puræ  
& dignamini  
vestro Creaturæ  
hanc aspici  
parem non vidistis,  
& hanc excindite,  
am diu quam tulistis.

Odi memet, & execror  
Mihimet gravis factus, (c  
Dei hostem abominor,  
Qui noxis tot vallatus,  
Ut Tartari communibus  
Indignus sim tormentis,  
Sed novis plectar ignibus  
Plagarum instrumentis.

103.

me Augiæ stabulum,  
credinem Cocyti!  
ciliarum cumulum  
ordium mephiti.